酒店建筑配电产品简明速选表
选型表 I 04 2016
市电主进线断路器选型推荐表 (415VAC 50Hz)
“两进一母联”断路器选型推荐表 (415VAC 50Hz)
“市发电切换”断路器选型推荐表 (415VAC 50Hz)
发电机主断路器选型推荐表 (415VAC 50Hz)
双电源智能控制器推荐表 (CB级 415VAC 50Hz)
变压器 主断路器 Emax 2

6.3 8 10 12.5 16 20 25 32 40 50
63 80 100 125 160
XT3 □ 250 TMD ☆ F F 3P N=36  S=50   200 250
XT4 □ 250 TMA ☆ F F 3P N=36  S=50   200 225 250
T5 □ 400 TMA ☆  F F 3P N=36  S=50   320 400
T5 □ 630 TMA 500 F F 3P N=36  S=50   500
T6 □ 630 TMA 630 F F 3P N=36  S=50   630
额定功率
(kW)
额定电流
(A)
电动机保护用断路器 接触器
推荐型号 电流设定范围 (A) 推荐型号
1.1 2.7 MS116-4 2.5…4 AX18-30-10
1.5 3.6 MS116-4 2.5…4 AX18-30-10
2.2 4.9 MS116-6.3 4…6.3 AX18-30-10
3 6.5 MS132-10 6.3…10 AX25-30-10
4 8.5 MS132-10 6.3…10 AX25-30-10
5.5 11.5 MS132-12 8…12 AX25-30-10
7.5 15.5 MS132-16 10…16 AX25-30-10
11 22 MS132-25 20…25 AX32-30-10
15 28.5 MS132-32 25…32 AX40-30-10
18.5 36 MS165-42 30…42 AX40-30-10
22 42 MS165-54 40…54 AX65-30-11
额定功率 (kW) 额定电流 (A) 塑壳断路器 接触器 热过载继电器
30 56 XT2N160 MA R80 F F 3P AX65-30-11*2  AX32-30-10 TA75DU-42M
37 68 XT2N160 MA R80 F F 3P AX80-30-11*2  AX40-30-10 TA75DU-52M
45 83 XT2N160 MA R100 F F 3P AX80-30-11*2  AX40-30-10 TA75DU-63M
55 98 XT2N160 MA R100 F F 3P AX80-30-11*2  AX40-30-10 TA75DU-63M
75 135 XT3N250 MA R160 F F 3P AX95-30-11*2  AX80-30-11 TA110DU-90
90 158 XT3N250 MA R220 F F 3P AX115-30-11*2  AX95-30-11 TA110DU-110
110 193 XT3N250 MA R220 F F 3P AX150-30-11*2  AX95-30-11 TA200DU-135
额定电流 (A) 推荐型号
32 OTM32F4C11D380C
40 OTM40F4C11D380C
50 OTM50F4C11D380C
63 OTM63F4C11D380C
80 OTM80F4C11D380C
100 OTM100F4C11D380C
125 OTM125F4C11D380C
160 OTM160E4C11D380C
200 OTM200E4C11D380C
250 OTM250E4C11D380C
315 OTM315E4C11D380C
400 OTM400E4C11D380C
630 OTM630E4C11D380C
负荷名称 推荐型号
进线主开关 SD202/32、40或
SH201-C32NA、C40NA
客房照明 SH201-C16